cadastramento e recadastramento de segurados, elaboração, 
fundamentação e defesa de projetos de lei, regimentos e outros.   

Favorecido: 
CNPJ: 

FABIO SERAFIM, SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
34.153.641/0001-06

Prazo de Execução e 
Vigência: 

12(doze) meses;
02/01/2023 A 31/12/2024

Valor Total:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)
Fundamento Legal: art. 74, inc. III, alínea “c” e “f” combinado com o art. 6º, inc. XVIII, alínea 

“c”, da lei 14.133/2021.

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº 001/2024. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do artigo 72,

[...]

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ./MF sob nº 34.153.641/0001-06, estabelecida na Avenida João Durval 

Carneiro, nº 3665, sala 114, Multiplace Boulevard, Feira de Santana/Ba. No valor total 

de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), referente á serviços consultoria técnica e 

jurídica especializada nas áreas previdenciárias de responsabilidade do Regime Próprio 

de Previdência Social do Município de Coração de Maria – BA 

Por um período de 12 (doze) meses.